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Ciudad de derechos

Derecho a la ciudad

Ciudad global

Participación

Descentralización

Gestión pública efectiva y transparente

Finanzas sostenibles

 1,679,629,274,852.00

 1,651,598,957,417.00

 22,959,902,944.00

 19,621,889,956.00

 9,374,366,000.00

 154,968,137,315.00

 6,119,224,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,679,629,274,852.00

 1,651,598,957,417.00

 22,959,902,944.00

 19,621,889,956.00

 9,374,366,000.00

 154,968,137,315.00

 6,119,224,000.00

 1,312,768,908,330.00

 529,883,428,098.00

 19,199,750,664.00

 15,836,192,917.00

 4,076,777,231.00

 77,709,209,373.00

 5,322,566,892.00

 78.16

 32.08

 83.62

 80.71

 43.49

 50.15

 86.98

 948,391,626,314.00

 181,962,500,379.00

 8,230,526,757.00

 8,923,133,129.00

 1,832,328,881.00

 44,868,362,064.00

 3,430,881,612.00

 56.46

 11.02

 35.85

 45.48

 19.55

 28.95

 56.07

CONCEPTO

APROPIACION

VIGENTE SUSPENSION DISPONIBLE
 2 3 4=(2-3)

COMPROMISOS AUTORIZ. DE  GIRO
EJECUC.
PRESUP.

%

EJECUC.
AUTORIZ

GIRO 
%

5 7(6=5/4)  (8=7/4)1

DIRECTA  3,544,271,752,484.00  0.00  3,544,271,752,484.00  1,964,796,833,505.00  1,197,639,359,136.00  33.79

ACUMULADOS ACUMULADAS

 55.44


